
Roszków: Modernizacja sieci wodociągowej tranzytowej SUW Borucin - Bolesław - 
Tworków - Bieńkowice. Budowa odcinka sieci w m. Bieńkowice od Z55a-W35 
Numer ogłoszenia: 353350 - 2009; data zamieszczenia: 09.10.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne "Górna Odra" Sp. z 
o.o. , ul. Kolejowa 2/1, 47-450 Roszków, woj. śląskie, tel. 0-32 419 53 09, faks 0-32 419 53 
09. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gornaodra.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja sieci 
wodociągowej tranzytowej SUW Borucin - Bolesław - Tworków - Bieńkowice. Budowa 
odcinka sieci w m. Bieńkowice od Z55a-W35. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach 
prowadzonych prac przewiduje się następujące prace: 1.Budowę sieci wodociągowej z rur 
d225, d90 PVC łączonych na kielich i uszczelkę o zagłębieniu śr. 1,5 m pt oraz lokalnych 
przegłębieniach do 2,0 m pt. Całkowita długość realizowanego wodociągu wynosi L = 949,00 
m w tym o tranzyt d225 PVC l = 942,00 m o sieć rozdzielcza d90 PVC l = 7,00 m 2. 
Wykonanie przewiertów w gruntach kat. IIIA i IIIB z rurami przewodowymi z PE metodą 
przewiertu poziomego lub sterującego przy przejściach wodociągu: o pod drogami 2 szt. o 
łącznej długości l = 14,5 m, 3. DemontaŜ istniejących przyłączy stalowych w 8 budynkach o 
łącznej długości l = 177,50 m 4. Budowa nowych przyłączy wodociągowych z rur 
polietylenowych d32 o łącznej ilości 8 szt. z rur PE-HD łączonych z rurociągiem 
magistralnym za pomocą opaski ciśnieniowej samonawiercającej z zaworem i kluczem w 
obudowie i skrzynką uliczną do zasuw. Przyłącza naleŜy wprowadzić do pomieszczeń 
domów, zwykle mieszczących węzeł wodomierzowy. Wpięcie nowego przyłącza naleŜy 
zlokalizować przed zaworem głównym. Łączna długość przyłączy wodociągowych d32 PE-
HD l = 182,00 m. 5. Po wykonaniu budowy sieci wodociągowej i zasypaniu wykopów 
przewiduje się odtworzenie nawierzchni z tłucznia kamiennego - obok czynnego pasa jezdni.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.10.00.00-8, 45.30.00.00-0, 
45.20.00.00-9. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 2. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium: KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą 
ofertę wadium w wysokości: 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 2. 
posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia, a w szczególności: a) posiadają doświadczenie zawodowe, 
obejmujące zrealizowanie z naleŜytą starannością w ostatnich 5 latach przed dniem 
wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, min. 2 zamówień na roboty budowlane obejmujące wymianę wodociągu z rur 
PCV o średnicy minimum 160 mm oraz długości co najmniej 500 m. b) dysponują 
odpowiednio wykwalifikowanym personelem (kierownik budowy: posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych o doświadczeniu zawodowym min. 3 
lata jako kierownik budowy podobnych robót i przynaleŜący do właściwej izby 
samorządu zawodowego) 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, a w szczególności: posiadają polisę, a w 
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości co 
najmniej 200.000 zł 4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art.24 ust.1 i 2 Pzp 5. Udzielą gwarancji i rękojmi na roboty 
objęte przedmiotem zamówienia na okres minimum 60 miesięcy od daty ich odbioru 
końcowego. Na potwierdzenie spełnienia niniejszych warunków wykonawcy złoŜą 
określone oświadczenia lub dokumenty. Zamawiający dokona oceny spełnienia 
powyŜszych warunków wg kryteriów /spełnia/ lub /nie spełnia/.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca 
zobowiązany jest złoŜyć w terminie składania ofert w formie określonej w niniejszej 
SIWZ: 1. Formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ 2. Kosztorys ofertowy 3. 
Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w 



postępowaniu: a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w 
art. 22 ust. 1 Pzp wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do SIWZ, b) aktualny odpis 
z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert; c) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert; d) wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie 
dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności; załącznik Nr 3 do SIWZ, e) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym 
mowa w pkt. E.3. d), wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował; f) 
dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień, g) wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich pięciu 
lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim 
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich 
wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 
potwierdzających, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie; załącznik nr 4 do SIWZ h) 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych do 
wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, i) polisę, a w przypadku jej braku inny 
dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 4. Pełnomocnictwo, określające jego 
zakres w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik 5. Pełnomocnictwo 
do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia 6. Dowód wniesienia wadium. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 



 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.gornaodra.pl (Biuletyn Informacji Publicznej). 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: PWK Górna 
Odra Sp. z o.o., ul. Kolejowa 2/1 47-450 Roszków (koszt 60 zł). 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  30.10.2009 godzina 10:00, miejsce: PWK Górna Odra Sp. z o.o., ul. Kolejowa 2/1 47-
450 Roszków. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Projekt ubiega się o dofinansowanie z Funduszu Spójności w 
ramach I osi priorytetowej POIiŚ. 

 
 


